ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN
V/v triển khai Thông tư số

19/2023/TT-BCT ngày

01/11/2023 của Bộ Công Thương

 Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Công Thương;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

  Ngày 13/11/2023, UBND tỉnh nhận được Thông tư số 19/2023/TT-BCT

ngày 01/11/2023 của Bộ Công Thương quy định phương pháp xây dựng khung

giá phát điện áp dụng cho nhà máy điện mặt trời, điện gió; triển khai thực hiện,

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Công Thương, cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ nội dung Thông

tư nêu trên (đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh https://daklak.gov.vn

tại mục Hệ thống văn bản/Văn bản chỉ đạo điều hành), theo chức năng, nhiệm

vụ để khai thác sử dụng và tổ chức thực hiện; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh

những nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- TT CNTT & CTTĐT tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, CN (HvC3).

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-11-17T10:38:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T10:40:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T10:40:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T10:40:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T10:43:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!